
Zarządzenie Nr 79/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 29 sierpnia 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 

 

 Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XVI/171/2008 Rady Miejskiej w 

Sędziszowie z dnia 22 lutego 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2008  zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 750-„Administracja  publiczna 

rozdziale 75095-„Pozostała działalność”

 

§ 4120-„Składki na Fundusz Pracy”              o kwotę  4.000 zł
  
  
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 750-„Administracja  publiczna” 

rozdziale 75095-„Pozostała działalność”

 

§ 3020-„Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń”    o kwotę  4.000zł
  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                         Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


